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Mistrzostwa Zachodniopomorskiego Okręgowego Związku Pływackiego  Szczcin
Szczecin, 2-12-2022

Konkurencja 1 Dziewcząt, 50m dowolny 10 - 11 lat
2022-12-02 - 11:00 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 CHRZANOWSKA Aleksandra 11 MKS CKS-SMS Szczecin 32.08
2 RADOMSKA Antonina 11 MKP Kołobrzeg 32.87
3 DOMARADZKA Hanna 11 MKS Neptun Stargard 33.03
4 HOŁUB Ewa 12 MKS Znicz Koszalin 33.47
5 PAWŁASZEK Katarzyna 11 MKP Szczecin 34.40
6 SIEWIERSKA Paulina 11 MKS Znicz Koszalin 34.71
7 TOMCZAK Weronika 11 MKP Szczecin 37.21
8 KIJKO Laura 11 MKS Znicz Koszalin 37.35
9 CZAJKA-ROŻEK Lena 11 MKS Neptun Stargard 37.90

10 PIĄTEK Anna 11 MKP Szczecin 39.07
11 SPRINGER Lea 11 MKP Szczecin 39.61
12 BURACZYK Nikola 11 MKP Szczecin 40.08
13 DOBROCZYŃSKA Lena 11 KP Bałtyk Kołobrzeg 40.19
14 KAWIŃSKA Wiktoria 11 MKP Kołobrzeg 40.41
15 LIZAKOWSKA Amelia 11 MKP Szczecin 40.85
16 ZYGARŁOWSKA Weronika 11 MKS CKS-SMS Szczecin 41.25
17 KWATYRA Hanna 11 MKP Szczecin 42.08
18 SZAREK Helena 11 MKP Szczecin 43.83
19 GRALAK Liwia 11 MKP Szczecin 44.06
20 ZDROJEWSKA Natalia 11 MKP Szczecin 44.13
21 LIPIŃSKA Katarzyna 11 MKP Szczecin 45.22
22 ŚNIADY Maja 11 MKP Szczecin 45.32
23 KAMIŃSKA Nela 12 MKS Znicz Koszalin 46.73
24 PALUCH Zofia 11 MKP Szczecin 46.98
25 BACZYŃSKA Dominika 11 MKP Szczecin 48.00
26 ZYCH Kaja 11 MKP Szczecin 50.93
27 DĄBROWSKA Agata 11 MKP Szczecin 52.15
28 LOKOCZ Wiktoria 11 MKP Szczecin 52.64
29 LIS Marta 11 MKP Szczecin 54.66
30 KOMISSAROVA Alina 12 MKP Szczecin NT
31 ZIELIŃSKA Aleksandra 12 MKP Szczecin NT
32 KNIOŁA Jagoda 11 MKP Szczecin NT
33 ZDZIEBŁOWSKA Weronika 11 MKP Szczecin NT
34 ANDRUCH Martyna 11 MKP Szczecin NT
35 BIELAWSKA Małgorzata 12 MKP Szczecin NT
36 BUŁKA Laura 12 MKP Szczecin NT
37 DROZGOWSKA Anita 12 MKP Szczecin NT
38 KISIEL Maja 12 MKP Szczecin NT
39 STAFIŃSKA Jagoda 12 MKP Szczecin NT
40 KWATYRA Ewa 12 MKP Szczecin NT
41 SIMIACHKO Ksenia 12 MKP Szczecin NT
42 OLESHKEVYCH Sofiia 11 MKP Szczecin NT
43 GIETKA Ida 12 MKP Szczecin NT
44 JACKIEWICZ Julia 12 MKS CKS-SMS Szczecin NT
45 LASKOWSKA Klaudia 12 MKS Neptun Stargard NT
46 BARANIECKA Emilia 12 MKP Szczecin NT
47 BOBIK Hanna 12 MKP Szczecin NT
48 PICHETA Laura 12 MKP Szczecin NT
49 BRENDEL Laura 12 MKP Szczecin NT
50 CENKIER Maja 12 MKP Szczecin NT
51 GÓRA Zofia 12 MKP Szczecin NT
52 KIRKOVSKA Polina 12 MKP Szczecin NT
53 KOSTECKA Liliana 12 MKP Szczecin NT
54 KOTECKA Nadia 12 MKP Szczecin NT
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Mistrzostwa Zachodniopomorskiego Okręgowego Związku Pływackiego  Szczcin
Szczecin, 2-12-2022

Konkurencja 1, Dziewcząt, 50m dowolny

55 KOZŁOWSKA Julia 12 MKP Szczecin NT
56 MAŁECKA Angelika 12 MKP Szczecin NT
57 PABIŚ Milena 12 MKP Szczecin NT
58 PIASECKA Hanna 12 MKP Szczecin NT
59 PIOTROWSKA Nadia 12 MKP Szczecin NT
60 RATAJSKA Julia 12 MKP Szczecin NT
61 STAWICKA Amelia 12 MKP Szczecin NT
62 WESOŁOWSKA Lena 12 MKP Szczecin NT
63 WSZOŁKOWSKA Lidia 12 MKP Szczecin NT
64 KIELAR Milena 12 MKS Znicz Koszalin NT
65 KAMIŃSKA Anna 12 MKS Znicz Koszalin NT
66 PIEKART Klara 11 MKP Szczecin NT
67 MAŚLANKA Eliza 11 MKP Szczecin NT
68 WORONIECKA Kalina 11 MKP Szczecin NT
69 DUDAŁA Wiktoria 08 MKP Kołobrzeg NT
70 GŁUCH Zuzanna 08 MKP Kołobrzeg NT
71 MOROSHCHUK Anastasiia 08 KP Bałtyk Kołobrzeg NT

Konkurencja 2 Chłopców, 50m dowolny 10 - 11 lat
2022-12-02 - 11:14 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 JONIAK Marcel 11 MKP Szczecin 33.85
2 KLIM Krystian 11 MKS Znicz Koszalin 34.04
3 WIŚNIEWSKI Paweł 11 MKS Znicz Koszalin 34.93
4 OGÓREK Mariusz 12 MKP Szczecin 34.94
5 NOWAK Nikodem 11 MKS CKS-SMS Szczecin 36.33
6 JANIEL-MOCH Tomasz 11 MKS Znicz Koszalin 37.42
7 KASZUBIAK Wiktor 12 MKS Znicz Koszalin 37.91
8 PIĘTKA Joachim 11 MKP Szczecin 39.08
9 KUSZ Patryk 11 MKP Kołobrzeg 39.48

10 BANUCH Dorian 11 MKP Szczecin 39.51
11 ŚWISTAK-ROKOSA Alan 11 MKP Szczecin 39.68
12 CHŁYSTA Mateusz 11 MKP Szczecin 40.30
13 TUSK Krzysztof 11 MKS Znicz Koszalin 40.58
14 GABRYSIAK Artur 12 MKS Znicz Koszalin 40.80
15 PROKOP Wojciech 11 MKP Szczecin 45.59
16 PAŁKA Szymon 11 MKP Szczecin 45.96
17 BORATCZUK Michał 11 MKP Szczecin 46.39
18 BETKE Wojciech 12 MKS Neptun Stargard 46.93
19 ZGLINICKI Arkadiusz 11 MKS CKS-SMS Szczecin 47.63
20 SMOLARCZYK Mirosław 11 MKS Neptun Stargard 48.40
21 ŻEMOJDZIN Mikołaj 11 MKS CKS-SMS Szczecin 50.04
22 KOZIEŁ Piotr 11 MKP Szczecin 51.87
23 CUPRYCH Jan 11 MKP Szczecin 54.72
24 WESOŁOWSKI Patryk 11 MKP Szczecin 55.26
25 PERSKI Piotr 12 KP Bałtyk Kołobrzeg NT
26 KIEŁCZEWSKI Wiktor 12 MKP Szczecin NT
27 ZAGÓRSKI Robert 12 MKP Szczecin NT
28 DZIEWIERSKI Dominik 11 MKP Szczecin NT
29 GÓRKA Kacper 12 MKP Szczecin NT
30 MAĆKOWIAK Aleksander 12 MKP Szczecin NT
31 POSPIECH Szymon 12 MKP Szczecin NT
32 KUCZYS Igor 12 MKP Szczecin NT
33 SPALCZYŃSKI Aleksander 11 MKP Szczecin NT
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Mistrzostwa Zachodniopomorskiego Okręgowego Związku Pływackiego  Szczcin
Szczecin, 2-12-2022

Konkurencja 2, Chłopców, 50m dowolny

34 ŚWISTAK-ROKOSA Natan 12 MKP Szczecin NT
35 WIĘCEK Nikodem 12 MKP Szczecin NT
36 GRZYB Aleksander 11 MKP Szczecin NT
37 PIASECKI Bartosz 11 MKP Szczecin NT
38 KUCHARSKI Marcel 11 MKP Szczecin NT
39 GROTOWSKI-DUCH Batosz 11 MKP Szczecin NT
40 BILOUS Matvii 12 MKP Szczecin NT
41 PIECHOTA Nikodem 12 MKP Szczecin NT
42 ŻACZEK Wojciech 11 MKP Szczecin NT
43 PASTERNAK Yevhenii 12 MKP Szczecin NT
44 JUSZCZYŃSKI Mikołaj 12 MKS CKS-SMS Szczecin NT
45 POLECHOŃSKI Marcel 11 MKS CKS-SMS Szczecin NT
46 SZENEJKO Igor 11 MKP Szczecin NT
47 POSPYCHAŁA Michał 11 MKP Szczecin NT
48 BRZEZIŃSKI Sebastian 12 MKP Szczecin NT
49 HORBA Filip 12 MKP Szczecin NT
50 KUŻDOWICZ Mateusz 12 MKP Szczecin NT
51 PIETROW Julian 12 MKP Szczecin NT
52 SAMOLEJ Bartosz 12 MKP Szczecin NT
53 SNARSKI Adam 12 MKP Szczecin NT
54 SZEWCZYK Mikołaj 12 MKP Szczecin NT
55 BIAŁAS Antoni 12 MKS Znicz Koszalin NT
56 GRĄBCZEWSKI Fabian 12 MKS Znicz Koszalin NT
57 KOBIELLA Hubert 12 MKS Znicz Koszalin NT
58 KIWACZ Michał 12 MKS Znicz Koszalin NT
59 WAWRZYNIAK Aleksander 08 MKP Szczecin 27.03
60 KOSECKI Olaf 08 MKP Kołobrzeg NT

Konkurencja 3 Dziewcząt, 200m dowolny 12 - 13 lat
2022-12-02 - 11:28 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 ŚWIĘTOŃ Antonina 10 MKS Znicz Koszalin 2:26.35
2 BARTYZEL Nadia 10 MKP Kołobrzeg 2:34.33
3 MAJSZUTOWICZ Zofia 09 MKP Szczecin 2:35.33
4 MACKOJĆ Aleksandra 10 MKP Kołobrzeg 2:41.20
5 CIESIELSKA Jagoda 10 MKP Szczecin 2:47.75
6 ŚWIĄTKIEWICZ Lena 10 MKS Znicz Koszalin 2:57.41
7 KASZUBIAK Julia 10 MKS Znicz Koszalin 3:13.01
8 ŻMURKOW Lilianna 10 MKS CKS-SMS Szczecin 3:14.71
9 WIŚNIEWSKA Wiktoria 10 MKS CKS-SMS Szczecin 3:20.39

10 BACZKOWSKA Sara 10 MKP Szczecin 3:35.28
11 SYDORENKO Kateryna 10 MKP Szczecin 3:49.25
12 WYSZOMIRSKA Aleksandra 10 MKP Szczecin NT
13 PIOTROWSKA Agata 10 MKP Szczecin NT
14 DOBRZELEWSKA Hanna 10 MKP Szczecin NT
15 BORODIN Liubomyra 10 MKP Szczecin NT
16 GURBIN Łucja 09 MKP Szczecin NT
17 ZOFIŃSKA Łucja 09 MKS Neptun Stargard NT
18 MOROSHCHUK Anastasiia 08 KP Bałtyk Kołobrzeg NT
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Mistrzostwa Zachodniopomorskiego Okręgowego Związku Pływackiego  Szczcin
Szczecin, 2-12-2022

Konkurencja 4 Chłopców, 200m dowolny 12 - 13 lat
2022-12-02 - 11:38 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 SZELĄŻEK Alan 09 MKP Szczecin 2:02.83
2 ZIELIŃSKI Dawid 09 MKP Szczecin 2:10.14
3 KORONA Eryk 09 MKP H2O Koszalin 2:16.45
4 DEMBSKI-KORNAGA Alan 09 MKS Znicz Koszalin 2:22.84
5 ZAHRADNIK Aleksander 09 MKS Znicz Koszalin 2:23.31
6 STRUSZCZAK Borys 09 Pływamy i Ratujemy Ustronie Morskie 2:31.03
7 RADIUN Aleksander 10 MKS Znicz Koszalin 2:36.68
8 PIECHOTA Kordian 10 MKP Szczecin 2:38.48
9 JANKIEWICZ Szymon 09 MKS Neptun Stargard 2:41.72

10 WOJNAR Marcin 10 MKP Szczecin 2:48.71
11 LESZCZYŃSKI Natan 09 MKS Znicz Koszalin 2:49.47
12 WOJNAR Michał 10 MKP Szczecin 2:52.28
13 MILER Mateusz 10 MKS CKS-SMS Szczecin 2:52.37
14 KUJAWSKI Bartosz 10 MKP Szczecin 2:53.92
15 GOSTOMCZYK Szymon 09 MKS Neptun Stargard 2:55.80
16 MATULEWICZ Dominik 09 MKS Znicz Koszalin 3:00.45
17 MAZEPA Rafał 10 MKS CKS-SMS Szczecin 3:05.03
18 LEWANDOWSKI Antoni 10 MKS CKS-SMS Szczecin 3:10.48
19 BABIŃSKI Hubert 10 MKS CKS-SMS Szczecin 3:18.52
20 WIECZOREK Aleksander 10 MKP Szczecin 3:30.55
21 KUC Rafał 10 MKS CKS-SMS Szczecin 3:36.29
22 FRONTCZAK Iganacy 10 MKP Szczecin 3:41.34
23 TAMCHONAK Maksim 09 MKP Szczecin NT
24 DOBRZELEWSKI Julian 10 MKP Szczecin NT
25 RUCIŃSKI Krystian 10 MKS CKS-SMS Szczecin NT
26 HAPKA Piotr 10 MKS CKS-SMS Szczecin NT
27 ZAJKOWSKI Jan 10 MKS CKS-SMS Szczecin NT
28 POPIEL Bartosz 10 MKS Znicz Koszalin NT

Konkurencja 5 Dziewcząt, 100m klasyczny 10 - 13 lat
2022-12-02 - 11:52 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 MĘCH Olga 10 UKS ,,Sokół'' Ustronie Morskie 1:17.68
2 KALAGA Hanna 09 MKS Neptun Stargard 1:24.30
3 JANECZKO Maja 09 MKP Szczecin 1:24.36
4 WOJCIECHOWSKA Anastazja 09 MKP Szczecin 1:24.44
5 NOWAK Alicja 10 MKP Szczecin 1:25.41
6 KOWALKIEWICZ Pola 10 KP Bałtyk Kołobrzeg 1:29.64
7 ŚWIĄTKIEWICZ Oliwia 09 MKS Neptun Stargard 1:31.17
8 KASZUBSKA Magdalena 09 MKS CKS-SMS Szczecin 1:31.36
9 WALTER-JASTRZĘBSKA Alicja 10 UKP ,,Marlin'' 1:32.05

10 PRANKE Lena 10 MKS Znicz Koszalin 1:32.24
11 SUŁKOWSKA Barbara 09 MKS Znicz Koszalin 1:32.51
12 GAPSKA Jagoda 10 MKS CKS-SMS Szczecin 1:32.58
13 JASIŃSKA-DETROIS Zuzanna 10 MKP Szczecin 1:33.19
14 KWIATKOWSKA Karolina 10 MKS CKS-SMS Szczecin 1:37.87
15 NAZIEMIEC Katarzyna 10 MKP Szczecin 1:38.18
16 ZABRANIAK Donata 11 MKP Szczecin 1:38.65
17 DOBROCZYŃSKA Lena 11 KP Bałtyk Kołobrzeg 1:39.31
18 RANIOWSKA Zofia 10 MKS CKS-SMS Szczecin 1:39.51
19 KAMIŃSKA Nela 12 MKS Znicz Koszalin 1:40.30
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Mistrzostwa Zachodniopomorskiego Okręgowego Związku Pływackiego  Szczcin
Szczecin, 2-12-2022

Konkurencja 5, Dziewcząt, 100m klasyczny

20 GOŚCINIAK Martyna 11 MKP Szczecin 1:40.67
21 DUK Paula 10 MKP Szczecin 1:40.71
22 CZAJKA-ROŻEK Lena 11 MKS Neptun Stargard 1:41.34
23 ZAJLER Amelia 10 MKP Kołobrzeg 1:43.85
24 ZGLINICKA Anna 11 MKS CKS-SMS Szczecin 1:44.17
25 ŚNIADY Maja 11 MKP Szczecin 1:44.24
26 PAWŁASZEK Katarzyna 11 MKP Szczecin 1:45.62
27 PIEPRZAK Liliana 10 MKP Szczecin 1:45.69
28 MAŁECKA Hanna 11 MKS CKS-SMS Szczecin 1:45.72
29 ŻMUDZKA Zuzanna 11 MKS Neptun Stargard 1:46.62
30 ŁUKASZUK Nela 10 MKS Neptun Stargard 1:47.99
31 HEJMAN Magdalena 10 MKS CKS-SMS Szczecin 1:49.10
32 GRALAK Liwia 11 MKP Szczecin 1:50.31
33 LIZAKOWSKA Amelia 11 MKP Szczecin 1:51.39
34 PIOTROWSKA Agata 10 MKP Szczecin 1:52.35
35 LOKOCZ Wiktoria 11 MKP Szczecin 1:52.90
36 BRZOZOWSKA Zofia 10 MKP Kołobrzeg 1:54.36
37 WALO Małgorzata 11 MKP Szczecin 1:56.37
38 UTKIN Agata 10 MKP Szczecin 1:56.56
39 OLSZEWSKA Nina 12 MKS Neptun Stargard 1:58.36
40 LIS Marta 11 MKP Szczecin 2:09.91
41 STRZELCZYK Oliwia 10 MKP Kołobrzeg 2:17.53
42 BUJNOWSKA Mia 12 MKP Szczecin NT
43 KOMISSAROVA Alina 12 MKP Szczecin NT
44 ZAPOR Aniela 12 MKP Szczecin NT
45 ZIELIŃSKA Aleksandra 12 MKP Szczecin NT
46 IWANOW Lena 11 MKP Szczecin NT
47 STEFAŃSKA Naomi 11 MKP Szczecin NT
48 KNIOŁA Jagoda 11 MKP Szczecin NT
49 ZDZIEBŁOWSKA Weronika 11 MKP Szczecin NT
50 CHRZANOWSKA Aleksandra 11 MKS CKS-SMS Szczecin NT
51 WRÓBLEWSKA Zuzanna 11 MKS CKS-SMS Szczecin NT
52 PIOTROWSKA Julia 11 MKS CKS-SMS Szczecin NT
53 JAWORSKA Ada 12 MKS CKS-SMS Szczecin NT
54 GROMSKA Antonina 12 MKP Kołobrzeg NT
55 KORONA Kornelia 12 MKS Znicz Koszalin NT
56 KIELAR Milena 12 MKS Znicz Koszalin NT
57 ŁYSKO Alicja 12 MKS Znicz Koszalin NT
58 LEWANDOWSKA Gaja 12 MKS Znicz Koszalin NT
59 PIEKART Klara 11 MKP Szczecin NT
60 MAŚLANKA Eliza 11 MKP Szczecin NT
61 WORONIECKA Kalina 11 MKP Szczecin NT

Konkurencja 6 Chłopców, 100m klasyczny 10 - 13 lat
2022-12-02 - 12:11 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 JANKOWSKI Jacek 09 MKP Szczecin 1:12.06
2 KAPKA Adam 09 MKS Neptun Stargard 1:15.93
3 HUBERT Dominik 09 MKP Kołobrzeg 1:18.13
4 USPENSKI Matsvei 09 MKP Szczecin 1:20.43
5 DUDKIEWICZ Radosław 09 MKS Znicz Koszalin 1:22.20
6 GORRA Adam 09 MKP Szczecin 1:22.27
7 POPIELSKI Aleksander 10 MKP Szczecin 1:24.26
8 TROJGA Wojciech 10 MKP Szczecin 1:26.57
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Mistrzostwa Zachodniopomorskiego Okręgowego Związku Pływackiego  Szczcin
Szczecin, 2-12-2022

Konkurencja 6, Chłopców, 100m klasyczny

9 MARKIZAŃSKI Tymoteusz 10 MKS Znicz Koszalin 1:27.77
10 SŁUGOCKI Jan 09 MKS Znicz Koszalin 1:27.86
11 MATULEWICZ Dominik 09 MKS Znicz Koszalin 1:29.61
12 FLORCZAK Aleksander 11 MKS Znicz Koszalin 1:30.59
13 GÓRECKI Wiktor 10 MKS Znicz Koszalin 1:30.68
14 ŚLIWIŃSKI Kacper 11 MKS CKS-SMS Szczecin 1:31.54
15 OGÓREK Mariusz 12 MKP Szczecin 1:31.76
16 KROPIDŁOWSKI Szymon 10 MKS Znicz Koszalin 1:34.64
17 WĄSOWICZ Hubert 11 MKS Znicz Koszalin 1:35.42
18 KUREK Antoni 11 MKS Znicz Koszalin 1:36.06
19 KARPIK Norbert 11 MKP Szczecin 1:38.57
20 STASIAK Filip 10 MKP Szczecin 1:39.12
21 WOJNAR Marcin 10 MKP Szczecin 1:39.55
22 CISZONEK Bartosz 09 MKS Neptun Stargard 1:40.36
23 CIEPIEL Aleksander 10 MKP Szczecin 1:42.03
24 GONTARZ Paweł 11 MKS Znicz Koszalin 1:44.58
25 ŚWISTAK-ROKOSA Alan 11 MKP Szczecin 1:45.54
26 BETKE Wojciech 12 MKS Neptun Stargard 1:48.58
27 BABIŃSKI Hubert 10 MKS CKS-SMS Szczecin 1:49.23
28 TAMCHONAK Maksim 09 MKP Szczecin 1:50.45
29 BIAŁAS Antoni 12 MKS Znicz Koszalin 1:50.68
30 GRĄBCZEWSKI Fabian 12 MKS Znicz Koszalin 1:51.37
31 PROKOP Wojciech 11 MKP Szczecin 1:52.80
32 KUSZ Patryk 11 MKP Kołobrzeg 1:55.38
33 KUC Rafał 10 MKS CKS-SMS Szczecin 1:56.20
34 SURDYK Dawid 10 MKP Szczecin 1:56.37
35 CHŁYSTA Mateusz 11 MKP Szczecin 1:56.61
36 DOBRZELEWSKI Julian 10 MKP Szczecin 2:02.94
37 WESOŁOWSKI Patryk 11 MKP Szczecin 2:03.83
38 STEFANIAK Piotr 11 MKS CKS-SMS Szczecin 2:04.56
39 KIEŁCZEWSKI Wiktor 12 MKP Szczecin NT
40 RYGIELSKI Karol 12 MKP Szczecin NT
41 SOLOVYOV Michał 12 MKP Szczecin NT
42 MAŃKO Sebastian 11 MKP Szczecin NT
43 BEDNARCZYK Dawid 10 MKP Szczecin NT
44 ZAGÓRSKI Robert 12 MKP Szczecin NT
45 KOZIEŁ Piotr 11 MKP Szczecin NT
46 DZIEWIERSKI Dominik 11 MKP Szczecin NT
47 BUŃKA Mariusz 12 MKP Szczecin NT
48 PRAWUCKI Antoni 12 MKP Szczecin NT
49 SKRZESZEWSKI Wojciech 12 MKP Szczecin NT
50 GÓRKA Kacper 12 MKP Szczecin NT
51 MAĆKOWIAK Aleksander 12 MKP Szczecin NT
52 BOROWSKI Piotr 11 MKP Szczecin NT
53 PIĘTKA Joachim 11 MKP Szczecin NT
54 JUSZCZYŃSKI Mikołaj 12 MKS CKS-SMS Szczecin NT
55 GABRYSIAK Artur 12 MKS Znicz Koszalin NT
56 KOSECKI Olaf 08 MKP Kołobrzeg NT
57 RYTOV Illia 08 MKP Szczecin NT



Splash Meet Manager, 11.74688 Registered to Miejski Klub Plywacki 2022-12-01 18:42 - Strona 7

Mistrzostwa Zachodniopomorskiego Okręgowego Związku Pływackiego  Szczcin
Szczecin, 2-12-2022

Konkurencja 7 Dziewcząt, 100m motylkowy 12 - 13 lat
2022-12-02 - 12:29 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 DUDA Natalia 10 MKP Szczecin 1:08.57
2 KRUTUL Ada 10 MKS Znicz Koszalin 1:13.49
3 NOWAK Alicja 10 MKP Szczecin 1:15.34
4 GRZELAK Wiktoria 09 MKP Szczecin 1:16.09
5 KRUK Hanna 10 UKP ,,Marlin'' 1:18.41
6 ORŁOWSKA Celina 09 MKS Neptun Stargard 1:18.97
7 KAMIŃSKA Aleksandra 10 MKS CKS-SMS Szczecin 1:27.64
8 JAKUBCZAK Małgorzata 10 MKS Neptun Stargard 1:29.22
9 WOJCIECHOWSKA Zofia 09 MKS CKS-SMS Szczecin 1:29.57

10 PILIPCZAK Syndia 10 MKS Neptun Stargard 1:35.89
11 FILIPIUK Wiktoria 10 MKS CKS-SMS Szczecin 1:38.40
12 DOBRZELEWSKA Hanna 10 MKP Szczecin 1:48.73
13 ULATOWSKA Oliwia 10 MKS CKS-SMS Szczecin NT

Konkurencja 8 Chłopców, 100m motylkowy 12 - 13 lat
2022-12-02 - 12:36 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 HOŁUB Hubert 10 MKS Znicz Koszalin 1:02.25
2 ŁAJEWSKI Kamil 09 KP Bałtyk Kołobrzeg 1:02.82
3 ZIELIŃSKI Szymon 09 MKP Szczecin 1:06.01
4 SZTORC Szymon 09 MKS Znicz Koszalin 1:13.24
5 HAJDUKIEWICZ Mateusz 10 MKP Szczecin 1:13.55
6 MAKOWSKI Jakub 10 MKP Szczecin 1:18.72
7 SERWA Kuba 10 MKS CKS-SMS Szczecin 1:23.89
8 GROSS Florian 10 MKS CKS-SMS Szczecin 1:29.36
9 DE RUITER Krystian 10 MKS CKS-SMS Szczecin 1:30.46

10 KUJAWSKI Bartosz 10 MKP Szczecin 1:33.32
11 WORACZEK Kajetan 10 MKP Szczecin 1:36.26
12 GOSTOMCZYK Szymon 09 MKS Neptun Stargard 1:36.42
13 POBROTYŃ Dawid 10 MKS Znicz Koszalin NT

Konkurencja 9 Dziewcząt, 50m grzbietowy 10 - 13 lat
2022-12-02 - 12:42 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 LESZCZEWSKA Lena 09 MKP Szczecin 33.87
2 ŚWIĘTOŃ Antonina 10 MKS Znicz Koszalin 34.05
3 GRZELAK Wiktoria 09 MKP Szczecin 35.44
4 ADAMSKA Nika 11 MKP Szczecin 36.32
5 JANECZKO Maja 09 MKP Szczecin 37.61
6 KOSTECKA Emilia 10 MKS Neptun Stargard 37.85
7 SUŁKOWSKA Barbara 09 MKS Znicz Koszalin 38.16
8 KASZUBIAK Julia 10 MKS Znicz Koszalin 38.71
9 KALETA Michalina 10 MKP Kołobrzeg 39.33

10 PRANKE Lena 10 MKS Znicz Koszalin 40.47
11 HOŁUB Ewa 12 MKS Znicz Koszalin 41.08
12 BACZKOWSKA Sara 10 MKP Szczecin 41.85
13 DĘBOWIECKA Julia 11 MKS Znicz Koszalin 43.73
14 DOMARADZKA Hanna 11 MKS Neptun Stargard 43.89
15 KIJKO Laura 11 MKS Znicz Koszalin 43.99
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Mistrzostwa Zachodniopomorskiego Okręgowego Związku Pływackiego  Szczcin
Szczecin, 2-12-2022

Konkurencja 9, Dziewcząt, 50m grzbietowy

16 MICHALCZYSZYN Natasza 10 MKP Szczecin 44.89
17 ZGLINICKA Anna 11 MKS CKS-SMS Szczecin 44.96
18 PACOCHA Lena 11 MKS CKS-SMS Szczecin 45.64
19 SPRINGER Lea 11 MKP Szczecin 45.83
20 ULATOWSKA Oliwia 10 MKS CKS-SMS Szczecin 45.92
21 ANDRUCH Martyna 11 MKP Szczecin 46.01
22 ZDROJEWSKA Natalia 11 MKP Szczecin 46.29
23 WIŚNIEWSKA Wiktoria 10 MKS CKS-SMS Szczecin 49.15
24 ŁYSKO Alicja 12 MKS Znicz Koszalin 49.56
25 LIPIŃSKA Katarzyna 11 MKP Szczecin 50.91
26 PALUCH Zofia 11 MKP Szczecin 51.48
27 PIOTROWSKA Julia 11 MKS CKS-SMS Szczecin 52.61
28 TOMCZAK Weronika 11 MKP Szczecin 52.92
29 BRZOZOWSKA Zofia 10 MKP Kołobrzeg 53.71
30 LEWANDOWSKA Gaja 12 MKS Znicz Koszalin 54.06
31 KAWIŃSKA Wiktoria 11 MKP Kołobrzeg 58.01
32 WYSZOMIRSKA Aleksandra 10 MKP Szczecin NT
33 SYDORENKO Kateryna 10 MKP Szczecin NT
34 BORODIN Liubomyra 10 MKP Szczecin NT
35 BUJNOWSKA Mia 12 MKP Szczecin NT
36 ZAPOR Aniela 12 MKP Szczecin NT
37 UTKIN Agata 10 MKP Szczecin NT
38 PIEPRZAK Liliana 10 MKP Szczecin NT
39 WALO Małgorzata 11 MKP Szczecin NT
40 BIELAWSKA Małgorzata 12 MKP Szczecin NT
41 BUŁKA Laura 12 MKP Szczecin NT
42 DROZGOWSKA Anita 12 MKP Szczecin NT
43 KISIEL Maja 12 MKP Szczecin NT
44 POTRZEBNA Emilia 12 MKP Szczecin NT
45 STAFIŃSKA Jagoda 12 MKP Szczecin NT
46 RANIOWSKA Zofia 10 MKS CKS-SMS Szczecin NT
47 JAWORSKA Ada 12 MKS CKS-SMS Szczecin NT
48 FILIPIUK Wiktoria 10 MKS CKS-SMS Szczecin NT
49 JACKIEWICZ Julia 12 MKS CKS-SMS Szczecin NT
50 POŁEĆ Oliwia 09 MKS CKS-SMS Szczecin NT
51 ĆWIRKO Martyna 09 MKS CKS-SMS Szczecin NT
52 KALAGA Hanna 09 MKS Neptun Stargard NT
53 OLSZEWSKA Nina 12 MKS Neptun Stargard NT
54 BARANIECKA Emilia 12 MKP Szczecin NT
55 BOBIK Hanna 12 MKP Szczecin NT
56 PICHETA Laura 12 MKP Szczecin NT
57 BRENDEL Laura 12 MKP Szczecin NT
58 CENKIER Maja 12 MKP Szczecin NT
59 GÓRA Zofia 12 MKP Szczecin NT
60 KIRKOVSKA Polina 12 MKP Szczecin NT
61 KOSTECKA Liliana 12 MKP Szczecin NT
62 KOTECKA Nadia 12 MKP Szczecin NT
63 KOZŁOWSKA Julia 12 MKP Szczecin NT
64 MAŁECKA Angelika 12 MKP Szczecin NT
65 PABIŚ Milena 12 MKP Szczecin NT
66 PIASECKA Hanna 12 MKP Szczecin NT
67 PIOTROWSKA Nadia 12 MKP Szczecin NT
68 RATAJSKA Julia 12 MKP Szczecin NT
69 STAWICKA Amelia 12 MKP Szczecin NT
70 WESOŁOWSKA Lena 12 MKP Szczecin NT
71 WSZOŁKOWSKA Lidia 12 MKP Szczecin NT
72 STRZELCZYK Oliwia 10 MKP Kołobrzeg NT
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Mistrzostwa Zachodniopomorskiego Okręgowego Związku Pływackiego  Szczcin
Szczecin, 2-12-2022

Konkurencja 9, Dziewcząt, 50m grzbietowy

73 DUDAŁA Wiktoria 08 MKP Kołobrzeg NT

Konkurencja 10 Chłopców, 50m grzbietowy 10 - 13 lat
2022-12-02 - 12:58 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 OLSZEWSKI Jakub 09 MKP Szczecin 30.46
2 STRUSZCZAK Borys 09 Pływamy i Ratujemy Ustronie Morskie 32.80
3 KLUCZYŃSKI Antoni 10 MKS Znicz Koszalin 34.12
4 DEMBSKI-KORNAGA Alan 09 MKS Znicz Koszalin 34.17
5 STACHOWIAK Adam 10 MKP Szczecin 34.24
6 POPIEL Bartosz 10 MKS Znicz Koszalin 34.87
7 MICHALCZUK Dawid 09 MKS Znicz Koszalin 35.42
8 ZAHRADNIK Aleksander 09 MKS Znicz Koszalin 36.00
9 JUCHNIEWICZ Filip 10 MKS Neptun Stargard 38.88

10 TUSK Krzysztof 11 MKS Znicz Koszalin 41.26
11 POBROTYŃ Dawid 10 MKS Znicz Koszalin 42.00
12 JAKUBCZAK Tomasz 12 MKS Neptun Stargard 42.04
13 ŻEMOJDZIN Mikołaj 11 MKS CKS-SMS Szczecin 42.26
14 PERSKI Piotr 12 KP Bałtyk Kołobrzeg 42.32
15 KARHUT Tytus 11 MKP Szczecin 42.60
16 ŚLIWIŃSKI Filip 11 MKS CKS-SMS Szczecin 42.91
17 KAŹMIERCZAK Szymon 12 MKP Szczecin 43.80
18 NOWAK Nikodem 11 MKS CKS-SMS Szczecin 43.88
19 TROJGA Wojciech 10 MKP Szczecin 44.27
20 KOGUT Wiktor 11 MKS Znicz Koszalin 46.17
21 WIŚNIEWSKI Paweł 11 MKS Znicz Koszalin 46.94
22 RUCIŃSKI Krystian 10 MKS CKS-SMS Szczecin 47.97
23 HAPKA Piotr 10 MKS CKS-SMS Szczecin 48.08
24 KOLMAN Filip 11 MKS CKS-SMS Szczecin 48.44
25 PRZYBYLSKI Bartosz 10 MKS CKS-SMS Szczecin 48.52
26 SMOLARCZYK Mirosław 11 MKS Neptun Stargard 49.08
27 KASZUBIAK Wiktor 12 MKS Znicz Koszalin 49.50
28 GOSZCZYCKI Igor 12 MKS Znicz Koszalin 51.76
29 BORATCZUK Michał 11 MKP Szczecin 51.87
30 POLECHOŃSKI Marcel 11 MKS CKS-SMS Szczecin 52.75
31 PAŁKA Szymon 11 MKP Szczecin 54.00
32 CUPRYCH Jan 11 MKP Szczecin 1:01.57
33 FRONTCZAK Iganacy 10 MKP Szczecin NT
34 WIECZOREK Aleksander 10 MKP Szczecin NT
35 SURDYK Dawid 10 MKP Szczecin NT
36 RYGIELSKI Karol 12 MKP Szczecin NT
37 SOLOVYOV Michał 12 MKP Szczecin NT
38 BUŃKA Mariusz 12 MKP Szczecin NT
39 PRAWUCKI Antoni 12 MKP Szczecin NT
40 SKRZESZEWSKI Wojciech 12 MKP Szczecin NT
41 BOROWSKI Piotr 11 MKP Szczecin NT
42 WORACZEK Kajetan 10 MKP Szczecin NT
43 POSPIECH Szymon 12 MKP Szczecin NT
44 KUCZYS Igor 12 MKP Szczecin NT
45 SPALCZYŃSKI Aleksander 11 MKP Szczecin NT
46 ŚWISTAK-ROKOSA Natan 12 MKP Szczecin NT
47 WIĘCEK Nikodem 12 MKP Szczecin NT
48 GRZYB Aleksander 11 MKP Szczecin NT
49 PIASECKI Bartosz 11 MKP Szczecin NT
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Mistrzostwa Zachodniopomorskiego Okręgowego Związku Pływackiego  Szczcin
Szczecin, 2-12-2022

Konkurencja 10, Chłopców, 50m grzbietowy

50 KUCHARSKI Marcel 11 MKP Szczecin NT
51 ZAJKOWSKI Jan 10 MKS CKS-SMS Szczecin NT
52 ĆWIKLIŃSKI Maciej 09 MKS CKS-SMS Szczecin NT
53 CISZONEK Bartosz 09 MKS Neptun Stargard NT
54 SZENEJKO Igor 11 MKP Szczecin NT
55 POSPYCHAŁA Michał 11 MKP Szczecin NT
56 BRZEZIŃSKI Sebastian 12 MKP Szczecin NT
57 HORBA Filip 12 MKP Szczecin NT
58 KUŻDOWICZ Mateusz 12 MKP Szczecin NT
59 PIETROW Julian 12 MKP Szczecin NT
60 SAMOLEJ Bartosz 12 MKP Szczecin NT
61 SNARSKI Adam 12 MKP Szczecin NT
62 SZEWCZYK Mikołaj 12 MKP Szczecin NT
63 KORONA Eryk 09 MKP H2O Koszalin NT

Konkurencja 11 Dziewcząt, 200m zmienny 12 - 13 lat
2022-12-02 - 13:13 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 KRUTUL Ada 10 MKS Znicz Koszalin 2:39.17
2 MĘCH Olga 10 UKS ,,Sokół'' Ustronie Morskie 2:46.14
3 MAJSZUTOWICZ Zofia 09 MKP Szczecin 2:46.31
4 MICHALCZYSZYN Natasza 10 MKP Szczecin 2:47.16
5 ĆWIRKO Martyna 09 MKS CKS-SMS Szczecin 2:50.36
6 WOJCIECHOWSKA Anastazja 09 MKP Szczecin 2:56.40
7 NICIEJEWSKA Hanna 09 MKP Szczecin 2:57.80
8 KALETA Michalina 10 MKP Kołobrzeg 3:01.67
9 MACKOJĆ Aleksandra 10 MKP Kołobrzeg 3:05.47

10 JASIŃSKA-DETROIS Zuzanna 10 MKP Szczecin 3:06.13
11 KWIATKOWSKA Karolina 10 MKS CKS-SMS Szczecin 3:07.80
12 ŚWIĄTKIEWICZ Oliwia 09 MKS Neptun Stargard 3:08.81
13 KOWALKIEWICZ Pola 10 KP Bałtyk Kołobrzeg 3:08.98
14 WALTER-JASTRZĘBSKA Alicja 10 UKP ,,Marlin'' 3:10.06
15 HEJMAN Magdalena 10 MKS CKS-SMS Szczecin 3:24.13
16 ZOFIŃSKA Łucja 09 MKS Neptun Stargard NT
17 GŁUCH Zuzanna 08 MKP Kołobrzeg NT

Konkurencja 12 Chłopców, 200m zmienny 12 - 13 lat
2022-12-02 - 13:22 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 JANKOWSKI Jacek 09 MKP Szczecin 2:23.02
2 ŁAJEWSKI Kamil 09 KP Bałtyk Kołobrzeg 2:24.13
3 ZIELIŃSKI Szymon 09 MKP Szczecin 2:26.03
4 KAPKA Adam 09 MKS Neptun Stargard 2:33.42
5 HUBERT Dominik 09 MKP Kołobrzeg 2:33.91
6 HOŁUB Hubert 10 MKS Znicz Koszalin 2:35.73
7 USPENSKI Matsvei 09 MKP Szczecin 2:37.73
8 HAJDUKIEWICZ Mateusz 10 MKP Szczecin 2:40.23
9 MICHALCZYSZYN Filip 10 MKP Szczecin 2:40.35

10 CHABOWSKI-PALONKA Krzysztof 10 MKP Szczecin 2:41.00
11 MAKOWSKI Jakub 10 MKP Szczecin 2:42.76
12 MICHALCZUK Dawid 09 MKS Znicz Koszalin 2:43.56
13 STACHOWIAK Adam 10 MKP Szczecin 2:44.17
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Mistrzostwa Zachodniopomorskiego Okręgowego Związku Pływackiego  Szczcin
Szczecin, 2-12-2022

Konkurencja 12, Chłopców, 200m zmienny

14 DUDKIEWICZ Radosław 09 MKS Znicz Koszalin 2:46.53
15 SZTORC Szymon 09 MKS Znicz Koszalin 2:46.66
16 KLUCZYŃSKI Antoni 10 MKS Znicz Koszalin 2:47.53
17 RADIUN Aleksander 10 MKS Znicz Koszalin 2:51.50
18 KROPIDŁOWSKI Szymon 10 MKS Znicz Koszalin 2:53.91
19 GORRA Adam 09 MKP Szczecin 2:57.48
20 MARKIZAŃSKI Tymoteusz 10 MKS Znicz Koszalin 2:58.62
21 STASIAK Filip 10 MKP Szczecin 3:09.10
22 LEWANDOWSKI Antoni 10 MKS CKS-SMS Szczecin 3:10.35
23 MILER Mateusz 10 MKS CKS-SMS Szczecin 3:16.33
24 LESZCZYŃSKI Natan 09 MKS Znicz Koszalin 3:17.82
25 SŁUGOCKI Jan 09 MKS Znicz Koszalin 3:17.94
26 CIEPIEL Aleksander 10 MKP Szczecin 3:26.02
27 BEDNARCZYK Dawid 10 MKP Szczecin NT
28 RYTOV Illia 08 MKP Szczecin NT

Konkurencja 13 Dziewcząt, 100m zmienny 10 - 11 lat
2022-12-02 - 13:35 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 ADAMSKA Nika 11 MKP Szczecin 1:22.61
2 SIEWIERSKA Paulina 11 MKS Znicz Koszalin 1:24.42
3 RADOMSKA Antonina 11 MKP Kołobrzeg 1:25.88
4 MAŁECKA Hanna 11 MKS CKS-SMS Szczecin 1:27.00
5 PACOCHA Lena 11 MKS CKS-SMS Szczecin 1:27.32
6 ZYGARŁOWSKA Weronika 11 MKS CKS-SMS Szczecin 1:31.41
7 DĘBOWIECKA Julia 11 MKS Znicz Koszalin 1:34.60
8 ŻMUDZKA Zuzanna 11 MKS Neptun Stargard 1:37.30
9 BACZYŃSKA Dominika 11 MKP Szczecin 1:37.82

10 ZABRANIAK Donata 11 MKP Szczecin 1:37.94
11 SZAREK Helena 11 MKP Szczecin 1:38.62
12 GROMSKA Antonina 12 MKP Kołobrzeg 1:41.36
13 PIĄTEK Anna 11 MKP Szczecin 1:43.02
14 KORONA Kornelia 12 MKS Znicz Koszalin 1:50.10
15 KWATYRA Hanna 11 MKP Szczecin 1:50.94
16 KAMIŃSKA Anna 12 MKS Znicz Koszalin 1:54.38
17 STEFAŃSKA Naomi 11 MKP Szczecin 1:58.10
18 WRÓBLEWSKA Zuzanna 11 MKS CKS-SMS Szczecin 1:59.69
19 IWANOW Lena 11 MKP Szczecin 2:00.00
20 ZYCH Kaja 11 MKP Szczecin 2:08.61
21 GOŚCINIAK Martyna 11 MKP Szczecin NT
22 POTRZEBNA Emilia 12 MKP Szczecin NT
23 KWATYRA Ewa 12 MKP Szczecin NT
24 SIMIACHKO Ksenia 12 MKP Szczecin NT
25 OLESHKEVYCH Sofiia 11 MKP Szczecin NT
26 BURACZYK Nikola 11 MKP Szczecin NT
27 GIETKA Ida 12 MKP Szczecin NT
28 DĄBROWSKA Agata 11 MKP Szczecin NT
29 LASKOWSKA Klaudia 12 MKS Neptun Stargard NT
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Mistrzostwa Zachodniopomorskiego Okręgowego Związku Pływackiego  Szczcin
Szczecin, 2-12-2022

Konkurencja 14 Chłopców, 100m zmienny 10 - 11 lat
2022-12-02 - 13:45 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 JONIAK Marcel 11 MKP Szczecin 1:23.48
2 KOGUT Wiktor 11 MKS Znicz Koszalin 1:25.68
3 WĄSOWICZ Hubert 11 MKS Znicz Koszalin 1:26.87
4 FLORCZAK Aleksander 11 MKS Znicz Koszalin 1:28.30
5 JANIEL-MOCH Tomasz 11 MKS Znicz Koszalin 1:29.85
6 KLIM Krystian 11 MKS Znicz Koszalin 1:30.41
7 ŚLIWIŃSKI Filip 11 MKS CKS-SMS Szczecin 1:30.85
8 KOLMAN Filip 11 MKS CKS-SMS Szczecin 1:30.88
9 GONTARZ Paweł 11 MKS Znicz Koszalin 1:31.69

10 ZGLINICKI Arkadiusz 11 MKS CKS-SMS Szczecin 1:34.99
11 KARPIK Norbert 11 MKP Szczecin 1:35.33
12 JAKUBCZAK Tomasz 12 MKS Neptun Stargard 1:38.83
13 KAŹMIERCZAK Szymon 12 MKP Szczecin 1:38.90
14 KUREK Antoni 11 MKS Znicz Koszalin 1:39.89
15 ŚLIWIŃSKI Kacper 11 MKS CKS-SMS Szczecin 1:43.58
16 BANUCH Dorian 11 MKP Szczecin 1:43.68
17 KIWACZ Michał 12 MKS Znicz Koszalin 1:46.74
18 STEFANIAK Piotr 11 MKS CKS-SMS Szczecin 1:47.93
19 GOSZCZYCKI Igor 12 MKS Znicz Koszalin 2:01.88
20 ŻACZEK Wojciech 11 MKP Szczecin 2:06.06
21 MAŃKO Sebastian 11 MKP Szczecin 2:15.00
22 KARHUT Tytus 11 MKP Szczecin NT
23 GROTOWSKI-DUCH Batosz 11 MKP Szczecin NT
24 BILOUS Matvii 12 MKP Szczecin NT
25 PIECHOTA Nikodem 12 MKP Szczecin NT
26 PASTERNAK Yevhenii 12 MKP Szczecin NT
27 KOBIELLA Hubert 12 MKS Znicz Koszalin NT

Konkurencja 15 Dziewcząt, 400m dowolny 12 - 13 lat
2022-12-02 - 13:55 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 DUDA Natalia 10 MKP Szczecin 4:43.41
2 POŁEĆ Oliwia 09 MKS CKS-SMS Szczecin 5:01.14
3 LESZCZEWSKA Lena 09 MKP Szczecin 5:10.07
4 ORŁOWSKA Celina 09 MKS Neptun Stargard 5:15.26
5 WOJCIECHOWSKA Zofia 09 MKS CKS-SMS Szczecin 5:21.43
6 BARTYZEL Nadia 10 MKP Kołobrzeg 5:22.05
7 KRUK Hanna 10 UKP ,,Marlin'' 5:25.99
8 KOSTECKA Emilia 10 MKS Neptun Stargard 5:34.66
9 ŚWIĄTKIEWICZ Lena 10 MKS Znicz Koszalin 5:38.48

10 CIESIELSKA Jagoda 10 MKP Szczecin 5:47.09
11 KAMIŃSKA Aleksandra 10 MKS CKS-SMS Szczecin 5:57.10
12 ŻMURKOW Lilianna 10 MKS CKS-SMS Szczecin 6:00.30
13 DUK Paula 10 MKP Szczecin 6:14.51
14 NICIEJEWSKA Hanna 09 MKP Szczecin 6:19.05
15 ZAJLER Amelia 10 MKP Kołobrzeg 6:38.02
16 ŁUKASZUK Nela 10 MKS Neptun Stargard 6:39.60
17 NAZIEMIEC Katarzyna 10 MKP Szczecin NT
18 JAKUBCZAK Małgorzata 10 MKS Neptun Stargard NT
19 PILIPCZAK Syndia 10 MKS Neptun Stargard NT
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Mistrzostwa Zachodniopomorskiego Okręgowego Związku Pływackiego  Szczcin
Szczecin, 2-12-2022

Konkurencja 16 Chłopców, 400m dowolny 12 - 13 lat
2022-12-02 - 14:11 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 SZELĄŻEK Alan 09 MKP Szczecin 4:18.49
2 ZIELIŃSKI Dawid 09 MKP Szczecin 4:33.37
3 JANKIEWICZ Szymon 09 MKS Neptun Stargard 4:48.24
4 POPIELSKI Aleksander 10 MKP Szczecin 4:49.94
5 CHABOWSKI-PALONKA Krzysztof 10 MKP Szczecin 4:57.82
6 MICHALCZYSZYN Filip 10 MKP Szczecin 5:00.14
7 OLSZEWSKI Jakub 09 MKP Szczecin 5:11.76
8 SERWA Kuba 10 MKS CKS-SMS Szczecin 5:21.89
9 GROSS Florian 10 MKS CKS-SMS Szczecin 5:26.31

10 PIECHOTA Kordian 10 MKP Szczecin 5:27.06
11 ĆWIKLIŃSKI Maciej 09 MKS CKS-SMS Szczecin 5:30.00
12 DE RUITER Krystian 10 MKS CKS-SMS Szczecin 5:30.73
13 GÓRECKI Wiktor 10 MKS Znicz Koszalin 5:31.59
14 WOJNAR Michał 10 MKP Szczecin 5:43.92
15 JUCHNIEWICZ Filip 10 MKS Neptun Stargard 6:08.75
16 MAZEPA Rafał 10 MKS CKS-SMS Szczecin 6:14.07
17 OGÓREK Mariusz 12 MKP Szczecin NT

Konkurencja 17 4 x 50m zmienny 10 - 13 lat
2022-12-02 - 14:26 Lista zgłoszeń

1 MKP Szczecin 13 MKP Szczecin NT
2 MKP Szczecin 13_2 MKP Szczecin NT
3 MKP Szczecin 12 MKP Szczecin NT
4 MKP Szczecin 12_2 MKP Szczecin NT
5 MKP Szczecin 11 MKP Szczecin NT
6 MKP Szczecin 10 MKP Szczecin NT
7 CKS Szczecin 13 MKS CKS-SMS Szczecin NT
8 CKS Szczecin 13_2 MKS CKS-SMS Szczecin NT
9 CKS Szczecin 12 MKS CKS-SMS Szczecin NT

10 CKS Szczecin 12_2 MKS CKS-SMS Szczecin NT
11 CKS Szczecin 11 MKS CKS-SMS Szczecin NT
12 CKS Szczecin 11_2 MKS CKS-SMS Szczecin NT
13 CKS Szczecin 10 MKS CKS-SMS Szczecin NT
14 CKS Szczecin 10_2 MKS CKS-SMS Szczecin NT
15 Neptun  13 MKS Neptun Stargard NT
16 Neptun 13_2 MKS Neptun Stargard NT
17 Neptun 12 MKS Neptun Stargard NT
18 Neptun 11 MKS Neptun Stargard NT
19 Neptun 10 MKS Neptun Stargard NT
20 MKP Kołobrzeg 1 MKP Kołobrzeg NT
21 Znicz 13 MKS Znicz Koszalin NT
22 Znicz 13_2 MKS Znicz Koszalin NT
23 Znicz 12 MKS Znicz Koszalin NT
24 Znicz 12_2 MKS Znicz Koszalin NT
25 Znicz 12_3 MKS Znicz Koszalin NT
26 Znicz 11 MKS Znicz Koszalin NT
27 Znicz 11_2 MKS Znicz Koszalin NT
28 Znicz 11_3 MKS Znicz Koszalin NT
29 Znicz 10 MKS Znicz Koszalin NT
30 Znicz 10_2 MKS Znicz Koszalin NT
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Mistrzostwa Zachodniopomorskiego Okręgowego Związku Pływackiego  Szczcin
Szczecin, 2-12-2022

Konkurencja 17, 4 x 50m zmienny

31 Znicz 10_3 MKS Znicz Koszalin NT


